
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323060B

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit ANF SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Jorgji KUSHI , Yzberish, Tiranë, 
Njësia Administrative Nr.6, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti 
14, sipërfaqwe 71.07 m2, 1027 Tiranë, zona kadestrale 
nr.3866 1027
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbimit, drejtimit dhe menaxhimit të 

biznesit. Shërbime marketing dhe drejtim strategjik në shitje. 
Shërbim professional në menaxhimin strategjik të brendshëm 
dhe të jashtëm. Shërbim në ndërtim dhe 
realizim/implementim të modelit të biznesit si dhe cdo 
shërbim tjetër tregtar të lejuar nga legjislacioni në 
Republikën e Shqipërisë. Import dhe eksport të produkteve të 
brandeve ndërkombëtare në rajon.
NEZIR SHINIK10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2023                Deri: 22/11/2028
STATUTI i Shoqërisë Tregtare, Neni 1811. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NEZIRSHINIK
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANF SHPK
E-Mail: gainfaith.solutions1@gmail.com 
gainfaith.solutions1@gmail.com 
Telefon: 355694646125 355693112051 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-224591-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78743A14-D959-4856-9BCE-1137E423162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C7237-F01F-4DC3-A295-B2EF46597494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF42FDC0-3BAA-427F-A8DC-BF47C9E6EBCB

